EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012

A Prefeitura Municipal de Rosana torna público o GABARITO PRELIMINAR

da prova objetiva aplicada no dia 22/01/2012 do Processo Seletivo nº 001/2012:

01-D 02-E 03-C 04-A 05-C 06-C 07-B 08-B 09-C 10-A

11-B 12-C 13-D 14-A 15-E 16-A 17-D 18-E 19-A 20-B

21-D 22-A 23-B 24-A 25-C 26-B 27-E 28-D 29-D 30-C

31-A 32-C 33-E 34-D 35-B 36-A 37-D 38-A 39-C 40-B

Rosana/SP, 23 de janeiro de 2012.

Aparecida Batista Dias Barreto de Oliveira

Prefeita Municipal